2023年4月5日

一般社団法人全国管洗浄協会

東北・北関東支部、東京支部 会員 各位

  東北・北関東支部長 関根 英明

東京支部長 西川 昌樹

長岡花火研修会開催のご案内（2支部合同）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当支部活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長岡花火大会の会場予約が出来ましたので、研修会を下記の通り開催致します。

往復の交通手段、宿泊などは各自でご手配ください。（周辺地域の宿泊はすでに満室です。）

万障お繰り合わせの上、ご参加頂きたくご案内申し上げます。

お忙しいところ恐縮ですが、4月28日（金）までに事務局宛にご回答頂きますよう、よろしく

お願い申し上げます。

なお、募集人数に制限がありますので、参加受付は先着順とさせて頂きます。

 敬具

記

【開 催 日】 2023年8月2日（水）

【集合場所】 17:00 長岡グランドホテル

住所：新潟県長岡市東坂之上町1-2-1 TEL：0258-33-2111

【夕  食】 17:00～18:20 長岡グランドホテルにて夕食
（各自実費負担・3,000円）

【出発時間】 18:20 長岡グランドホテル出発

18:20～18:50 ホテルから花火大会会場へ徒歩で移動（約1.5㎞）

【花火大会】 19:30～21:15 花火大会鑑賞

※見学場所はA会場の１マス席（180㎝×180㎝）を4マス確保して
います。（マス席代は支部で負担致します。）

 21:15～ 長岡駅まで徒歩で移動（約1.5㎞）

※帰りは混雑の為、駅まで30分以上かかります。

 22:01～ 新幹線（東京行き最終）

※大宮着 23:14、東京着 23:40

（参考・2023年3月現在）

行き 新幹線 東京14:40（大宮15:05）→長岡16:19

東京13:40（大宮14:05）→長岡15:19

帰り 新幹線 長岡22:01→東京23:40（大宮23:14）（最終）

             長岡20:52→東京22:28（大宮22:03）

◆◆ 参加申込書 ◆◆

 お申込みはメールもしくはＦＡＸにてお願い致します

→ メール：info＠zenkankyo.jp / FAX：03-6432-4531

お申込みの締切は、4月28日（金）

御社名

連絡用メールアドレス

【夕  食】

8月2日（水）17:00～18:20 長岡グランドホテル

※夕食代は各自実費負担（3,000円）となります。

ご参加者様名

当日の連絡先

【花火大会】

8月2日（水）18:20～ 長岡グランドホテル発

ご参加者様名

当日の連絡先

※キャンセルのご連絡は5月12日（金）までにお願い致します。

※新幹線及び宿泊の手配は各自で行ってください。